
Südwestdeutsche SENIORENRUNDE

Südkurs Montag KANONE - 14.05.2018

Netto-Teamwertung
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0

Süd 1-18 (2015) Herren: GELB Par: 72 Slope: 130 Course: 72.6

Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 74.1
Stand: 15.05.18, 08:19 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  1. - Main-Taunus, GC   104    +4

  1 Vette, Jürgen Main-Taunus, GC  15,8/19    37    -1
Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC  13,5/16    34    +2
Kim, Chul-Hwan Main-Taunus, GC   7,9/10    33    +3
Gresch, Dieter Main-Taunus, GC  18,6/22  ( 29)  ( +7)
Becker, Rolf Main-Taunus, GC  33,5/39  ( 27)  ( +9)
Zahn, Werner Main-Taunus, GC  16,4/19  ( 20)  (+16)
Stein, Helmut Main-Taunus, GC  22,5/26  ( 29)  ( +7)

  2. - Bad Nauheim, GC    99    +9

  1 Maassen, Helmut Bad Nauheim, GC  27,5/32    39    -3
Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC   8,7/11    33    +3
Arndt, Heinz-Dieter Bad Nauheim, GC  23,1/27    27    +9
Pass, Hans Bad Nauheim, GC  25,8/30  ( 25)  (+11)
Hölzer, Klaus Bad Nauheim, GC  12,3/15  ( 24)  (+12)

  3. - Winnerod, GC    98   +10

  1 Marx, Andreas Winnerod, GC  11,6/14    35    +1
Leinemann, Werner Winnerod, GC  22,6/27    32    +4
Vonhausen, Gerd Winnerod, GC  14,2/17    31    +5
Kräll, Brigitte Winnerod, GC  14,5/19  ( 31)  ( +5)
Apel, Marjetta Winnerod, GC  26,5/32  ( 30)  ( +6)
Drescher, Frank Winnerod, GC  11,2/13  ( 20)  (+16)
Pabst, Peter Winnerod, GC  16,3/19  ( 33)  ( +3)
Pabst, Ingrid Winnerod, GC  17,4/22  ( 18)  (+18)
Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC  18,1/23  ( 26)  (+10)

  4. - Spessart, GC    97   +11

  1 Neusser, Alfred Spessart, GC  13,2/16    36     0
Villing, Heiner Spessart, GC  10,8/13    31    +5
Villing, Irene Spessart, GC  12,2/16    30    +6
Simon-Pratt, Maria Spessart, GC  17,1/22  ( 29)  ( +7)
Kürbis, Günter Spessart, GC  25,5/30  ( 24)  (+12)
Roberts, Ralph Spessart, GC  21,9/26 (No Ret.) (-----)

  5. - Attighof G&CC    95   +13

  1 Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC  24,3/29    33    +3
Reinlein, Barbara Attighof G&CC  18,9/24    33    +3
Reinlein, Peter Attighof G&CC  14,5/17    29    +7
Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC  26,5/31  ( 27)  ( +9)
Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC  19,9/23  ( 25)  (+11)
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Südwestdeutsche SENIORENRUNDE Südkurs Montag KANONE-14.05.2018, Netto-Teamwertung - Stand: 15.05.18, 08:19 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  6. - Idstein, GP    94   +14

  1 Trenz, Joachim Idstein  15,0/18    33    +3
Schultes, Horst Idstein  21,5/25    31    +5
Schmidt, Dr. Peter K. Idstein  17,3/21    30    +6
Raabe, Roswitha Idstein  24,2/30  ( 30)  ( +6)
Hartmann, Wolfgang Idstein  16,3/19  ( 30)  ( +6)
Müller, Dr. Erich Idstein  14,3/17  ( 30)  ( +6)
Schmuck, Leo Idstein  14,8/18  ( 28)  ( +8)
Schulz, Dr. Thomas Idstein  15,5/18  ( 28)  ( +8)
Quack, Dr. Jochen Idstein  15,0/18  ( 28)  ( +8)
Schmidberger, Bernd Idstein  20,0/24  ( 27)  ( +9)
Rümmler, Norbert Idstein  16,1/19  ( 26)  (+10)
Beetz, Horst Idstein  15,9/19  ( 25)  (+11)
Schmidt, Volker Peter Idstein  20,0/24  ( 23)  (+13)
Bieker, Sun Idstein  20,4/25  ( 22)  (+14)

  7. - Royal Homburger    93   +15

  1 Hirsch, Karsten Royal Homburger  19,2/23    32    +4
Kroth, Manfred Royal Homburger  15,9/19    31    +5
Pfautsch-Chi, Jane Royal Homburger   5,4/ 8    30    +6
Fehrmann, Jürgen Royal Homburger  13,5/16  ( 29)  ( +7)
Scholz, Ursula Royal Homburger  19,1/24  ( 27)  ( +9)
Hirsch, Angelika Royal Homburger  18,7/23  ( 22)  (+14)
Wegner, Clemens Royal Homburger  26,5/31  ( 26)  (+10)

  8. - Rheinhessen Hofgut    92   +16

  1 Abstein, Norbert Rheinhessen Hofgut   7,5/ 9    34    +2
Wieth, Evelyn Rheinhessen Hofgut  26,0/32    32    +4
Bräunig, Frank Rheinhessen Hofgut   9,1/11    26   +10
Schwerhoff, Hans-Jürgen Rheinhessen Hofgut  16,3/19  ( 25)  (+11)
Heidemann, Rolf Rheinhessen Hofgut  18,5/22  ( 23)  (+13)

 * - Wiesbadener GC    92   +16

  1 Schäfer, Horst Wiesbadener GC  19,1/23    33    +3
Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC  25,2/30    31    +5
Westenberger, Dr. Wolfgang Wiesbadener GC  26,5/31    28    +8
Osterwind, Renate Wiesbadener GC  26,5/32  ( 27)  ( +9)

 10. - Nahetal, GC    90   +18

  1 Arnold, Hans Nahetal, GC  12,6/15    34    +2
Wilhelmi, Dr. Hans-Dieter Nahetal, GC  18,0/21    29    +7
Steinike, Wulf-Ingwart Nahetal, GC  20,0/24    27    +9
Orlowski, Dr. Eberhard Nahetal, GC  15,1/18  ( 25)  (+11)
Arnold, Gabi Nahetal, GC  26,5/32  ( 18)  (+18)

 11. - Marburg    89   +19

  1 Bernhardt, Karen Marburg   8,7/12    33    +3
Nowotny, Heidi Marburg  14,2/18    30    +6
Von Klopotek-Doering, Margit Marburg  17,6/22    26   +10
von Klopotek, Christofer Marburg  17,4/21  ( 22)  (+14)
Moll, Heide Marburg  25,0/31  ( 15)  (+21)
Giesler, Hedi Marburg  26,4/32 (No Ret.) (-----)
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Südwestdeutsche SENIORENRUNDE Südkurs Montag KANONE-14.05.2018, Netto-Teamwertung - Stand: 15.05.18, 08:19 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

 12. - Dillenburg, GC    83   +25

  1 Trautmann, Burkhard Dillenburg, GC  26,5/31    30    +6
Wehler, Herbert Dillenburg, GC  21,5/25    28    +8
Schneider, Ulrich Dillenburg, GC  20,3/24    25   +11

 13. - Braunfels    82   +26

  1 Feyer, Holger Braunfels  22,3/26    31    +5
Porep, Klaus-Jan Braunfels  22,3/26    27    +9
Strack, Jürgen Braunfels  25,5/30    24   +12

 14. - Weilrod, GC Taunus    79   +29

  1 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus  24,2/28    30    +6
Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus  21,8/26    25   +11
Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus  26,5/31    24   +12
Meyer, Gudrun Weilrod, GC Taunus  25,7/31  ( 24)  (+12)
Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus  21,1/26  ( 22)  (+14)
Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  21,9/26  ( 21)  (+15)

 15. - Hof Hausen, GC    74   +34

  1 Malm, Ursula Hof Hausen, GC  17,5/22    29    +7
von Frowein, Erni Hof Hausen, GC  20,3/25    29    +7
Schmidt, Roswitha Hof Hausen, GC  26,5/32    16   +20
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Südwestdeutsche SENIORENRUNDE

Südkurs Montag KANONE - 14.05.2018

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0

Süd 1-18 (2015) Herren: GELB Par: 72 Slope: 130 Course: 72.6

Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 74.1
Stand: 15.05.18, 08:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-

Brutto Damen
1 1 Bernhardt, Karen Marburg   8,7/12  22 +14,0

Pfautsch-Chi, Jane Royal Homburger   5,4/ 8  22 +14,0
3 Villing, Irene Spessart, GC  12,2/16  15 +21,0
4 Kräll, Brigitte Winnerod, GC  14,5/19  14 +22,0

Nowotny, Heidi Marburg  14,2/18  14 +22,0
6 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC  17,1/22  12 +24,0
7 Reinlein, Barbara Attighof G&CC  18,9/24  11 +25,0
8 Malm, Ursula Hof Hausen, GC  17,5/22  10 +26,0

Scholz, Ursula Royal Homburger  19,1/24  10 +26,0
10 von Frowein, Erni Hof Hausen, GC  20,3/25   9 +27,0
11 Raabe, Roswitha Idstein  24,2/30   8 +28,0

Holzleiter-Bergström, Rosi Bachgrund, GP  22,6/28   8 +28,0
Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC  18,1/23   8 +28,0

14 Von Klopotek-Doering, Margit Marburg  17,6/22   7 +29,0
Bieker, Sun Idstein  20,4/25   7 +29,0

16 Wieth, Evelyn Rheinhessen Hofgut  26,0/32   6 +30,0
Pabst, Ingrid Winnerod, GC  17,4/22   6 +30,0
Hirsch, Angelika Royal Homburger  18,7/23   6 +30,0
Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus  21,1/26   6 +30,0

20 Schmidt, Roswitha Hof Hausen, GC  26,5/32   4 +32,0
Meyer, Gudrun Weilrod, GC Taunus  25,7/31   4 +32,0

22 Osterwind, Renate Wiesbadener GC  26,5/32   3 +33,0
Apel, Marjetta Winnerod, GC  26,5/32   3 +33,0
Moll, Heide Marburg  25,0/31   3 +33,0
Arnold, Gabi Nahetal, GC  26,5/32   3 +33,0

-- Giesler, Hedi Marburg  26,4/32   0NR ----

Brutto Herren
1 1 Abstein, Norbert Rheinhessen Hofgut   7,5/ 9  25 +11,0

2 Kim, Chul-Hwan Main-Taunus, GC   7,9/10  23 +13,0
Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC   8,7/11  23 +13,0

4 Neusser, Alfred Spessart, GC  13,2/16  21 +15,0
Marx, Andreas Winnerod, GC  11,6/14  21 +15,0
Arnold, Hans Nahetal, GC  12,6/15  21 +15,0

7 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC  13,5/16  20 +16,0
8 Vette, Jürgen Main-Taunus, GC  15,8/19  18 +18,0

Villing, Heiner Spessart, GC  10,8/13  18 +18,0
10 Trenz, Joachim Idstein  15,0/18  17 +19,0
11 Pabst, Peter Winnerod, GC  16,3/19  16 +20,0
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Südwestdeutsche SENIORENRUNDE Südkurs Montag KANONE-14.05.2018, Ergebnisse - Stand: 15.05.18, 08:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-

12 Bräunig, Frank Rheinhessen Hofgut   9,1/11  15 +21,0
Fehrmann, Jürgen Royal Homburger  13,5/16  15 +21,0
Müller, Dr. Erich Idstein  14,3/17  15 +21,0

15 Vonhausen, Gerd Winnerod, GC  14,2/17  14 +22,0
16 Schulz, Dr. Thomas Idstein  15,5/18  13 +23,0

Hartmann, Wolfgang Idstein  16,3/19  13 +23,0
Reinlein, Peter Attighof G&CC  14,5/17  13 +23,0

19 Rümmler, Norbert Idstein  16,1/19  12 +24,0
Wilhelmi, Dr. Hans-Dieter Nahetal, GC  18,0/21  12 +24,0
Schmidt, Dr. Peter K. Idstein  17,3/21  12 +24,0
Drescher, Frank Winnerod, GC  11,2/13  12 +24,0
Gresch, Dieter Main-Taunus, GC  18,6/22  12 +24,0
Schmuck, Leo Idstein  14,8/18  12 +24,0
Kroth, Manfred Royal Homburger  15,9/19  12 +24,0
Quack, Dr. Jochen Idstein  15,0/18  12 +24,0
Maassen, Helmut Bad Nauheim, GC  27,5/32  12 +24,0

28 Hirsch, Karsten Royal Homburger  19,2/23  11 +25,0
Hölzer, Klaus Bad Nauheim, GC  12,3/15  11 +25,0
Schäfer, Horst Wiesbadener GC  19,1/23  11 +25,0

31 Schultes, Horst Idstein  21,5/25  10 +26,0
Beetz, Horst Idstein  15,9/19  10 +26,0

33 Orlowski, Dr. Eberhard Nahetal, GC  15,1/18   9 +27,0
Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC  24,3/29   9 +27,0
Leinemann, Werner Winnerod, GC  22,6/27   9 +27,0

36 Steinike, Wulf-Ingwart Nahetal, GC  20,0/24   8 +28,0
Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus  24,2/28   8 +28,0
Stein, Helmut Main-Taunus, GC  22,5/26   8 +28,0
Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC  25,2/30   8 +28,0
Trautmann, Burkhard Dillenburg, GC  26,5/31   8 +28,0
Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC  25,8/30   8 +28,0
von Klopotek, Christofer Marburg  17,4/21   8 +28,0
Schwerhoff, Hans-Jürgen Rheinhessen Hofgut  16,3/19   8 +28,0
Feyer, Holger Braunfels  22,3/26   8 +28,0

45 Mittelstädt, Friedrich Lauterbach, GC  26,4/31   7 +29,0
Holzleiter, Hermann Werner Bachgrund, GP  21,7/26   7 +29,0
Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC  26,5/31   7 +29,0
Schmidberger, Bernd Idstein  20,0/24   7 +29,0
Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus  21,8/26   7 +29,0
Zahn, Werner Main-Taunus, GC  16,4/19   7 +29,0
Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC  19,9/23   7 +29,0
Heidemann, Rolf Rheinhessen Hofgut  18,5/22   7 +29,0
Schneider, Ulrich Dillenburg, GC  20,3/24   7 +29,0
Porep, Klaus-Jan Braunfels  22,3/26   7 +29,0

55 Pass, Hans Bad Nauheim, GC  25,8/30   6 +30,0
Wehler, Herbert Dillenburg, GC  21,5/25   6 +30,0
Bretsch, Dietmar Darmstadt Traisa, GC  34,0/40   6 +30,0
Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus  26,5/31   6 +30,0

59 Westenberger, Dr. Wolfgang Wiesbadener GC  26,5/31   5 +31,0
Frings, Wolfgang Lauterbach, GC  21,8/26   5 +31,0
Wegner, Clemens Royal Homburger  26,5/31   5 +31,0
Schmidt, Volker Peter Idstein  20,0/24   5 +31,0
Arndt, Heinz-Dieter Bad Nauheim, GC  23,1/27   5 +31,0
Strack, Jürgen Braunfels  25,5/30   5 +31,0

65 Becker, Rolf Main-Taunus, GC  33,5/39   4 +32,0
66 Kürbis, Günter Spessart, GC  25,5/30   2 +34,0

Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  21,9/26   2 +34,0
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Südwestdeutsche SENIORENRUNDE Südkurs Montag KANONE-14.05.2018, Ergebnisse - Stand: 15.05.18, 08:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-

-- Roberts, Ralph Spessart, GC  21,9/26   0NR ----
-- Klein, Fritz Rhein Main, GC  26,5/31 Nicht Ange ----

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

Klasse A Netto HCP bis 16,4
1 1 Vette, Jürgen Main-Taunus, GC  15,8/19  37  -1
2 2 Neusser, Alfred Spessart, GC  13,2/16  36   0
3 3 Marx, Andreas Winnerod, GC  11,6/14  35  +1

4 Abstein, Norbert Rheinhessen Hofgut   7,5/ 9  34  +2
4 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC  13,5/16  34  +2

Arnold, Hans Nahetal, GC  12,6/15  34  +2
7 Trenz, Joachim Idstein  15,0/18  33  +3

Pabst, Peter Winnerod, GC  16,3/19  33  +3
Bernhardt, Karen Marburg   8,7/12  33  +3
Kim, Chul-Hwan Main-Taunus, GC   7,9/10  33  +3
Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC   8,7/11  33  +3

12 Vonhausen, Gerd Winnerod, GC  14,2/17  31  +5
Kräll, Brigitte Winnerod, GC  14,5/19  31  +5
Villing, Heiner Spessart, GC  10,8/13  31  +5
Kroth, Manfred Royal Homburger  15,9/19  31  +5

16 Hartmann, Wolfgang Idstein  16,3/19  30  +6
Müller, Dr. Erich Idstein  14,3/17  30  +6
Villing, Irene Spessart, GC  12,2/16  30  +6
Pfautsch-Chi, Jane Royal Homburger   5,4/ 8  30  +6
Nowotny, Heidi Marburg  14,2/18  30  +6

21 Fehrmann, Jürgen Royal Homburger  13,5/16  29  +7
Reinlein, Peter Attighof G&CC  14,5/17  29  +7

23 Schmuck, Leo Idstein  14,8/18  28  +8
Schulz, Dr. Thomas Idstein  15,5/18  28  +8
Quack, Dr. Jochen Idstein  15,0/18  28  +8

26 Rümmler, Norbert Idstein  16,1/19  26 +10
Bräunig, Frank Rheinhessen Hofgut   9,1/11  26 +10

28 Beetz, Horst Idstein  15,9/19  25 +11
Orlowski, Dr. Eberhard Nahetal, GC  15,1/18  25 +11
Schwerhoff, Hans-Jürgen Rheinhessen Hofgut  16,3/19  25 +11

31 Hölzer, Klaus Bad Nauheim, GC  12,3/15  24 +12
32 Zahn, Werner Main-Taunus, GC  16,4/19  20 +16

Drescher, Frank Winnerod, GC  11,2/13  20 +16

Klasse B Netto HCP 16,5 bis 22,4
1 1 Schäfer, Horst Wiesbadener GC  19,1/23  33  +3
2 Reinlein, Barbara Attighof G&CC  18,9/24  33  +3
3 3 Hirsch, Karsten Royal Homburger  19,2/23  32  +4
4 4 Schultes, Horst Idstein  21,5/25  31  +5

Feyer, Holger Braunfels  22,3/26  31  +5
6 Schmidt, Dr. Peter K. Idstein  17,3/21  30  +6
7 Wilhelmi, Dr. Hans-Dieter Nahetal, GC  18,0/21  29  +7

Malm, Ursula Hof Hausen, GC  17,5/22  29  +7
Gresch, Dieter Main-Taunus, GC  18,6/22  29  +7
von Frowein, Erni Hof Hausen, GC  20,3/25  29  +7
Simon-Pratt, Maria Spessart, GC  17,1/22  29  +7

12 Wehler, Herbert Dillenburg, GC  21,5/25  28  +8
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

13 Steinike, Wulf-Ingwart Nahetal, GC  20,0/24  27  +9
Schmidberger, Bernd Idstein  20,0/24  27  +9
Porep, Klaus-Jan Braunfels  22,3/26  27  +9
Scholz, Ursula Royal Homburger  19,1/24  27  +9

17 Von Klopotek-Doering, Margit Marburg  17,6/22  26 +10
Frings, Wolfgang Lauterbach, GC  21,8/26  26 +10
Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC  18,1/23  26 +10

20 Holzleiter, Hermann Werner Bachgrund, GP  21,7/26  25 +11
Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus  21,8/26  25 +11
Schneider, Ulrich Dillenburg, GC  20,3/24  25 +11
Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC  19,9/23  25 +11

24 Heidemann, Rolf Rheinhessen Hofgut  18,5/22  23 +13
Schmidt, Volker Peter Idstein  20,0/24  23 +13

26 Hirsch, Angelika Royal Homburger  18,7/23  22 +14
von Klopotek, Christofer Marburg  17,4/21  22 +14
Bieker, Sun Idstein  20,4/25  22 +14
Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus  21,1/26  22 +14

30 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  21,9/26  21 +15
31 Pabst, Ingrid Winnerod, GC  17,4/22  18 +18
-- Roberts, Ralph Spessart, GC  21,9/26   0NR ----

Klasse C Netto HCP 22,5 bis --
1 1 Maassen, Helmut Bad Nauheim, GC  27,5/32  39  -3
2 2 Bretsch, Dietmar Darmstadt Traisa, GC  34,0/40  37  -1
3 3 Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC  24,3/29  33  +3
4 4 Leinemann, Werner Winnerod, GC  22,6/27  32  +4

Wieth, Evelyn Rheinhessen Hofgut  26,0/32  32  +4
6 Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC  25,2/30  31  +5
7 Trautmann, Burkhard Dillenburg, GC  26,5/31  30  +6

Raabe, Roswitha Idstein  24,2/30  30  +6
Apel, Marjetta Winnerod, GC  26,5/32  30  +6
Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC  25,8/30  30  +6
Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus  24,2/28  30  +6

12 Stein, Helmut Main-Taunus, GC  22,5/26  29  +7
13 Mittelstädt, Friedrich Lauterbach, GC  26,4/31  28  +8

Westenberger, Dr. Wolfgang Wiesbadener GC  26,5/31  28  +8
Holzleiter-Bergström, Rosi Bachgrund, GP  22,6/28  28  +8

16 Becker, Rolf Main-Taunus, GC  33,5/39  27  +9
Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC  26,5/31  27  +9
Osterwind, Renate Wiesbadener GC  26,5/32  27  +9
Arndt, Heinz-Dieter Bad Nauheim, GC  23,1/27  27  +9

20 Wegner, Clemens Royal Homburger  26,5/31  26 +10
21 Pass, Hans Bad Nauheim, GC  25,8/30  25 +11
22 Kürbis, Günter Spessart, GC  25,5/30  24 +12

Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus  26,5/31  24 +12
Meyer, Gudrun Weilrod, GC Taunus  25,7/31  24 +12
Strack, Jürgen Braunfels  25,5/30  24 +12

26 Arnold, Gabi Nahetal, GC  26,5/32  18 +18
27 Schmidt, Roswitha Hof Hausen, GC  26,5/32  16 +20
28 Moll, Heide Marburg  25,0/31  15 +21
-- Giesler, Hedi Marburg  26,4/32   0NR ----
-- Klein, Fritz Rhein Main, GC  26,5/31 Nicht Ange ----

Nearest to the Line
1 Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC  24,3/29
2 von Frowein, Erni Hof Hausen, GC  20,3/25
3 Kräll, Brigitte Winnerod, GC  14,5/19
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

Nearest to the Pin
1 Wegner, Clemens Royal Homburger  26,5/31
2 Pabst, Ingrid Winnerod, GC  17,4/22
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